

**PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA**  
**RINCIAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,**  
**PENDAPATAN, BELANJA DAERAH DAN PEMBIAYAAN**  
**TAHUN ANGGARAN 2014**  
**PERIODE BULAN : DESEMBER**

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. - OTDA, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN, & PERSANDIAN  
 ORGANISASI : 1.20.13. - BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU

Hal 1 dari 20

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>16.192.985.625,00</b>	<b>13.722.677.919,00</b>	<b>2,470,307,706.00</b>	84,74	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>5.555.847.000,00</b>	<b>5.140.666.456,00</b>	<b>415,180,544.00</b>	92,53	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>5.555.847.000,00</b>	<b>5.140.666.456,00</b>	<b>415,180,544.00</b>	92,53	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>3.818.847.000,00</b>	<b>3.500.997.706,00</b>	<b>317,849,294.00</b>	91,68	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.849.224.000,00	2.650.702.140,00	198,521,860.00	93,03	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	280.149.000,00	254.995.562,00	25,153,438.00	91,02	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	168.511.000,00	161.930.000,00	6,581,000.00	96,09	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.04.	Tunjangan Fungsional	20.000.000,00	0,00	20,000,000.00	n.a	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	167.661.500,00	148.995.000,00	18,666,500.00	88,87	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	192.706.500,00	168.142.500,00	24,564,000.00	87,25	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	45.157.000,00	38.378.269,00	6,778,731.00	84,99	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	108.000,00	46.495,00	61,505.00	43,05	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.01.09.	Iuran Asuransi Kesehatan	95.330.000,00	77.807.740,00	17,522,260.00	81,62	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.02.	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>1.737.000.000,00</b>	<b>1.639.668.750,00</b>	<b>97,331,250.00</b>	94,40	
1.20.1.20.13.00.00.5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1.737.000.000,00	1.639.668.750,00	97,331,250.00	94,40	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.00.00.5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>10.637.138.625,00</b>	<b>8.582.011.463,00</b>	<b>2.055.127.162,00</b>	80,68	
1.20.1.20.13.01.	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>2.371.723.651,00</b>	<b>2.117.884.764,00</b>	<b>253.838.887,00</b>	89,30	
1.20.1.20.13.01.01.	<b>PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT</b>	<b>20.200.000,00</b>	<b>18.483.720,00</b>	<b>1.716.280,00</b>	91,50	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>4.200.000,00</b>	<b>4.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.200.000,00</b>	<b>4.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>16.000.000,00</b>	<b>14.283.720,00</b>	<b>1.716.280,00</b>	89,27	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>12.000.000,00</b>	<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>2.283.720,00</b>	<b>1.716.280,00</b>	57,09	
1.20.1.20.13.01.01.5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman	4.000.000,00	2.283.720,00	1.716.280,00	57,09	
1.20.1.20.13.01.02.	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>365.000.000,00</b>	<b>268.377.783,00</b>	<b>96.622.217,00</b>	73,53	
1.20.1.20.13.01.02.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>365.000.000,00</b>	<b>268.377.783,00</b>	<b>96.622.217,00</b>	73,53	
1.20.1.20.13.01.02.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.01.02.5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.01.02.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>350.000.000,00</b>	<b>253.377.783,00</b>	<b>96.622.217,00</b>	72,39	
1.20.1.20.13.01.02.5.2.2.03.01.	Belanja telepon	50.000.000,00	11.293.219,00	38.706.781,00	22,59	
1.20.1.20.13.01.02.5.2.2.03.02.	Belanja air	50.000.000,00	16.496.814,00	33.503.186,00	32,99	
1.20.1.20.13.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	250.000.000,00	225.587.750,00	24.412.250,00	90,24	
1.20.1.20.13.01.07.	<b>PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>505.125.000,00</b>	<b>477.424.480,00</b>	<b>27.700.520,00</b>	94,52	
1.20.1.20.13.01.07.5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>187.000.000,00</b>	<b>184.225.000,00</b>	<b>2.775.000,00</b>	98,52	
1.20.1.20.13.01.07.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>187.000.000,00</b>	<b>184.225.000,00</b>	<b>2.775.000,00</b>	98,52	
1.20.1.20.13.01.07.5.2.1.01..07.	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	9.000.000,00	7.875.000,00	1.125.000,00	87,50	
1.20.1.20.13.01.07.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	168.000.000,00	166.360.000,00	1.640.000,00	99,02	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.01.07.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	10.000.000,00	9.990.000,00	10,000.00	99,90	
<b>1.20.1.20.13.01.07.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>318.125.000,00</b>	<b>293.199.480,00</b>	<b>24,925,520.00</b>	92,16	
<b>1.20.1.20.13.01.07.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>258.125.000,00</b>	<b>258.099.480,00</b>	<b>25,520.00</b>	99,99	
1.20.1.20.13.01.07.5.2.2.03....23.	Belanja Jasa Tenaga Pendukung Perkantoran	63.125.000,00	63.124.930,00	70.00	100,00	
1.20.1.20.13.01.07.5.2.2.03..13.	Belanja Jasa Keamanan Kantor	195.000.000,00	194.974.550,00	25,450.00	99,99	
<b>1.20.1.20.13.01.07.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>60.000.000,00</b>	<b>35.100.000,00</b>	<b>24,900,000.00</b>	58,50	
1.20.1.20.13.01.07.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	60.000.000,00	35.100.000,00	24,900,000.00	58,50	
<b>1.20.1.20.13.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>312.200.000,00</b>	<b>307.669.480,00</b>	<b>4,530,520.00</b>	98,55	
<b>1.20.1.20.13.01.08.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>312.200.000,00</b>	<b>307.669.480,00</b>	<b>4,530,520.00</b>	98,55	
<b>1.20.1.20.13.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>40.000.000,00</b>	<b>40.000.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.01.08.5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	40.000.000,00	40.000.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.08.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>13.200.000,00</b>	<b>9.570.000,00</b>	<b>3,630,000.00</b>	72,50	
1.20.1.20.13.01.08.5.2.2.02.12.	Belanja Bahan-bahan Kebersihan	13.200.000,00	9.570.000,00	3,630,000.00	72,50	
<b>1.20.1.20.13.01.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>259.000.000,00</b>	<b>258.099.480,00</b>	<b>900,520.00</b>	99,65	
1.20.1.20.13.01.08.5.2.2.03..12.	Belanja Jasa Kebersihan	259.000.000,00	258.099.480,00	900,520.00	99,65	
<b>1.20.1.20.13.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>90.960.000,00</b>	<b>90.960.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.10.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>90.960.000,00</b>	<b>90.960.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>90.960.000,00</b>	<b>90.960.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.01.10.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	90.960.000,00	90.960.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>138.773.851,00</b>	<b>138.773.851,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.11.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>138.773.851,00</b>	<b>138.773.851,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.11.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.01.11.5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender	15.000.000,00	15.000.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>123.773.851,00</b>	<b>123.773.851,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.01.11.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	118.773.851,00	118.773.851,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.15.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
1.20.1.20.13.01.15.5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>236.000.000,00</b>	<b>178.721.750,00</b>	<b>57.278.250,00</b>	<b>75,73</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.17.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>236.000.000,00</b>	<b>178.721.750,00</b>	<b>57.278.250,00</b>	<b>75,73</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>236.000.000,00</b>	<b>178.721.750,00</b>	<b>57.278.250,00</b>	<b>75,73</b>	
1.20.1.20.13.01.17.5.2.2.11.01.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	18.000.000,00	16.571.750,00	1.428.250,00	92,07	
1.20.1.20.13.01.17.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	24.000.000,00	13.850.000,00	10.150.000,00	57,71	
1.20.1.20.13.01.17.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.01.17.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	155.000.000,00	109.300.000,00	45.700.000,00	70,52	
<b>1.20.1.20.13.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>450.000.000,00</b>	<b>384.373.700,00</b>	<b>65.626.300,00</b>	<b>85,42</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.18.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>450.000.000,00</b>	<b>384.373.700,00</b>	<b>65.626.300,00</b>	<b>85,42</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>450.000.000,00</b>	<b>384.373.700,00</b>	<b>65.626.300,00</b>	<b>85,42</b>	
1.20.1.20.13.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	450.000.000,00	384.373.700,00	65.626.300,00	85,42	
<b>1.20.1.20.13.01.19.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH</b>	<b>228.464.800,00</b>	<b>228.100.000,00</b>	<b>364.800,00</b>	<b>99,84</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.19.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>228.464.800,00</b>	<b>228.100.000,00</b>	<b>364.800,00</b>	<b>99,84</b>	
<b>1.20.1.20.13.01.19.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>228.464.800,00</b>	<b>228.100.000,00</b>	<b>364.800,00</b>	<b>99,84</b>	
1.20.1.20.13.01.19.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	228.464.800,00	228.100.000,00	364.800,00	99,84	
<b>1.20.1.20.13.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>856.000.000,00</b>	<b>808.453.014,00</b>	<b>47.546.986,00</b>	<b>94,45</b>	
<b>1.20.1.20.13.02.070.</b>	<b>PEMELIHARAAN MAINTENANCE WABSITE DAN INTERNET</b>	<b>150.000.000,00</b>	<b>134.667.456,00</b>	<b>15.332.544,00</b>	<b>89,78</b>	
<b>1.20.1.20.13.02.070.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>150.000.000,00</b>	<b>134.667.456,00</b>	<b>15.332.544,00</b>	<b>89,78</b>	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.02.070.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>150.000.000,00</b>	<b>134.667.456,00</b>	<b>15.332.544,00</b>	89,78	
1.20.1.20.13.02.070.5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	150.000.000,00	134.667.456,00	15.332.544,00	89,78	
1.20.1.20.13.02.22.	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>9.500.000,00</b>	<b>5.500.000,00</b>	63,33	
1.20.1.20.13.02.22.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>9.500.000,00</b>	<b>5.500.000,00</b>	63,33	
1.20.1.20.13.02.22.5.2.2.20.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>9.500.000,00</b>	<b>5.500.000,00</b>	63,33	
1.20.1.20.13.02.22.5.2.2.20.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan (Non Kapitalisasi)	15.000.000,00	9.500.000,00	5.500.000,00	63,33	
1.20.1.20.13.02.24.	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>329.000.000,00</b>	<b>302.291.758,00</b>	<b>26.708.242,00</b>	91,88	
1.20.1.20.13.02.24.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>329.000.000,00</b>	<b>302.291.758,00</b>	<b>26.708.242,00</b>	91,88	
1.20.1.20.13.02.24.5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>329.000.000,00</b>	<b>302.291.758,00</b>	<b>26.708.242,00</b>	91,88	
1.20.1.20.13.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	65.000.000,00	63.777.949,00	1.222.051,00	98,12	
1.20.1.20.13.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	109.000.000,00	108.462.340,00	537.660,00	99,51	
1.20.1.20.13.02.24.5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	125.000.000,00	118.974.669,00	6.025.331,00	95,18	
1.20.1.20.13.02.24.5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR	30.000.000,00	11.076.800,00	18.923.200,00	36,92	
1.20.1.20.13.02.26.	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.26.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.26.5.2.2.20.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.26.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.02.28.	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>79.997.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.28.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>79.997.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.28.5.2.2.20.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>80.000.000,00</b>	<b>79.997.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.28.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	80.000.000,00	79.997.500,00	2.500,00	100,00	
1.20.1.20.13.02.45.	<b>PENGADAAN KOMPUTER</b>	<b>202.000.000,00</b>	<b>201.996.300,00</b>	<b>3.700,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.45.5.2.3.	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>202.000.000,00</b>	<b>201.996.300,00</b>	<b>3.700,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.02.45.5.2.3.12.	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>202.000.000,00</b>	<b>201.996.300,00</b>	<b>3.700,00</b>	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.02.45.5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan komputer/PC	37.500.000,00	37.499.550,00	450,00	100,00	
1.20.1.20.13.02.45.5.2.3.12.03.	Belanja modal Pengadaan komputer note book	142.000.000,00	141.999.000,00	1.000,00	100,00	
1.20.1.20.13.02.45.5.2.3.12.04.	Belanja modal Pengadaan printer	22.500.000,00	22.497.750,00	2.250,00	99,99	
<b>1.20.1.20.13.03.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR</b>	<b>124.500.000,00</b>	<b>115.122.861,00</b>	<b>9.377.139,00</b>	92,47	
<b>1.20.1.20.13.03.05.</b>	<b>PENGADAAN PAKAIAN KHUSUS HARI-HARI TERTENTU</b>	<b>124.500.000,00</b>	<b>115.122.861,00</b>	<b>9.377.139,00</b>	92,47	
<b>1.20.1.20.13.03.05.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>124.500.000,00</b>	<b>115.122.861,00</b>	<b>9.377.139,00</b>	92,47	
<b>1.20.1.20.13.03.05.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>11.125.000,00</b>	<b>11.125.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.03.05.5.2.2.02..08.	Belanja Atribut/Kelengkapan Pakaian	11.125.000,00	11.125.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.03.05.5.2.2.12.</b>	<b>Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya</b>	<b>104.000.000,00</b>	<b>103.997.861,00</b>	<b>2.139,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.03.05.5.2.2.12.04.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	104.000.000,00	103.997.861,00	2.139,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.03.05.5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>9.375.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.375.000,00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.03.05.5.2.2.13.01.	Belanja pakaian kerja lapangan	9.375.000,00	0,00	9.375.000,00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.05.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBERDAYA APARATUR</b>	<b>410.000.000,00</b>	<b>280.641.900,00</b>	<b>129.358.100,00</b>	68,45	
<b>1.20.1.20.13.05.27.</b>	<b>BIMBINGAN TEKHNIS DALAM DAN LUAR DAERAH</b>	<b>410.000.000,00</b>	<b>280.641.900,00</b>	<b>129.358.100,00</b>	68,45	
<b>1.20.1.20.13.05.27.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>410.000.000,00</b>	<b>280.641.900,00</b>	<b>129.358.100,00</b>	68,45	
<b>1.20.1.20.13.05.27.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>300.000.000,00</b>	<b>181.141.900,00</b>	<b>118.858.100,00</b>	60,38	
1.20.1.20.13.05.27.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.000.000,00	13.260.000,00	1.740.000,00	88,40	
1.20.1.20.13.05.27.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	285.000.000,00	167.881.900,00	117.118.100,00	58,91	
<b>1.20.1.20.13.05.27.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS</b>	<b>110.000.000,00</b>	<b>99.500.000,00</b>	<b>10.500.000,00</b>	90,45	
1.20.1.20.13.05.27.5.2.2.17..01.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	110.000.000,00	99.500.000,00	10.500.000,00	90,45	
<b>1.20.1.20.13.06.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN</b>	<b>166.649.100,00</b>	<b>165.809.100,00</b>	<b>840.000,00</b>	99,50	
<b>1.20.1.20.13.06.010.</b>	<b>PENYUSUNAN RKA DAN DPA SKPD</b>	<b>38.800.000,00</b>	<b>38.750.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	99,87	
<b>1.20.1.20.13.06.010.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>25.050.000,00</b>	<b>25.050.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.010.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>25.050.000,00</b>	<b>25.050.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.06.010.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.050.000,00	25.050.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.010.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>13.750.000,00</b>	<b>13.700.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	99,64	
<b>1.20.1.20.13.06.010.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.250.000,00</b>	<b>6.250.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.010.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.010.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.500.000,00</b>	<b>2.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.010.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.010.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>5.000.000,00</b>	<b>4.950.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	99,00	
1.20.1.20.13.06.010.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.000.000,00	4.950.000,00	50.000,00	99,00	
<b>1.20.1.20.13.06.06.</b>	<b>PENYUSUNAN LAPORAN AKUNTABILITAS KINERJA INSTANSI PEMERINTAHAN (LAKIP) DAN PENYELESAIAN DOKUMEN PENETAPAN KINERJA</b>	<b>24.001.200,00</b>	<b>24.001.200,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.06.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.06.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>7.201.200,00</b>	<b>7.201.200,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.721.200,00</b>	<b>1.721.200,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	1.721.200,00	1.721.200,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.400.000,00</b>	<b>2.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	400.000,00	400.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.080.000,00</b>	<b>3.080.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.06.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.080.000,00	3.080.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.128'.</b>	<b>PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN</b>	<b>20.380.000,00</b>	<b>19.590.000,00</b>	<b>790.000,00</b>	96,12	
<b>1.20.1.20.13.06.128'.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>13.300.000,00</b>	<b>13.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.128'.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>13.300.000,00</b>	<b>13.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.06.128'.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.128'.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>7.080.000,00</b>	<b>6.290.000,00</b>	<b>790.000,00</b>	88,84	
<b>1.20.1.20.13.06.128'.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>600.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.128'.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.128'.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.480.000,00</b>	<b>740.000,00</b>	<b>740.000,00</b>	50,00	
1.20.1.20.13.06.128'.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.480.000,00	740.000,00	740.000,00	50,00	
<b>1.20.1.20.13.06.128'.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>5.000.000,00</b>	<b>4.950.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	99,00	
1.20.1.20.13.06.128'.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.000.000,00	4.950.000,00	50.000,00	99,00	
<b>1.20.1.20.13.06.64.</b>	<b>PENYUSUNAN LKPJ DAN LPPD TAHUNAN SKPD</b>	<b>11.967.900,00</b>	<b>11.967.900,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.64.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.64.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.64.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.64.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>3.967.900,00</b>	<b>3.967.900,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.64.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>687.400,00</b>	<b>687.400,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.64.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	687.400,00	687.400,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.64.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.180.500,00</b>	<b>1.180.500,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.64.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.180.500,00	1.180.500,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.64.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.100.000,00</b>	<b>2.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.64.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.66.</b>	<b>INVENTARISASI/SERTIFIKASI ASSET MILIK DAERAH PEMPROPSU</b>	<b>18.445.000,00</b>	<b>18.445.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.66.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>14.360.000,00</b>	<b>14.360.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.66.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>14.360.000,00</b>	<b>14.360.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.66.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.360.000,00	14.360.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.66.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>4.085.000,00</b>	<b>4.085.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.20.1.20.13.06.66.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.125.000,00</b>	<b>1.125.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.66.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.125.000,00	1.125.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.66.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.960.000,00</b>	<b>2.960.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.66.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.960.000,00	2.960.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.78.</b>	<b>PENYUSUNAN RENCANA KERJA (RENJA) SKPD</b>	<b>30.099.000,00</b>	<b>30.099.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.78.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>19.500.000,00</b>	<b>19.500.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.78.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>19.500.000,00</b>	<b>19.500.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.78.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.500.000,00	19.500.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>10.599.000,00</b>	<b>10.599.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.019.000,00</b>	<b>1.019.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	1.019.000,00	1.019.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0.00	100,00	
1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.080.000,00</b>	<b>3.080.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.78.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.080.000,00	3.080.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.79.</b>	<b>LAPORAN EVALUASI RENSTRA BPPT PROVSU TAHUN 2014-2019</b>	<b>22.956.000,00</b>	<b>22.956.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.79.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.79.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>16.800.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.79.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.800.000,00	16.800.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.79.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>6.156.000,00</b>	<b>6.156.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.79.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.756.000,00</b>	<b>1.756.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.79.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	1.756.000,00	1.756.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.79.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.300.000,00</b>	<b>2.300.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.06.79.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.06.79.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.100.000,00</b>	<b>2.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.06.79.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN PERIJINAN</b>	<b>6.215.086.874,00</b>	<b>4.874.304.924,00</b>	<b>1.340.781.950,00</b>	78,43	
<b>1.20.1.20.13.10.13.</b>	<b>PELAKSANAAN SOSIALISASI BPPT PROVSU MELALUI KEGIATAN PAMERAN NASIONAL</b>	<b>448.105.000,00</b>	<b>366.993.600,00</b>	<b>81.111.400,00</b>	81,90	
<b>1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>448.105.000,00</b>	<b>366.993.600,00</b>	<b>81.111.400,00</b>	81,90	
<b>1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>55.000.000,00</b>	<b>45.000.000,00</b>	<b>10.000.000,00</b>	81,82	
1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.02..06.	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi	25.000.000,00	15.000.000,00	10.000.000,00	60,00	
1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.02..07.	Belanja Bahan Dekorasi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>24.000.000,00</b>	<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>90.000.000,00</b>	<b>88.510.000,00</b>	<b>1.490.000,00</b>	98,34	
1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/kantor/tempat	90.000.000,00	88.510.000,00	1.490.000,00	98,34	
<b>1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>279.105.000,00</b>	<b>209.483.600,00</b>	<b>69.621.400,00</b>	75,06	
1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	98.880.000,00	65.870.000,00	33.010.000,00	66,62	
1.20.1.20.13.10.13.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	180.225.000,00	143.613.600,00	36.611.400,00	79,69	
<b>1.20.1.20.13.10.14.</b>	<b>PELAKSANAAN SOSIALISASI BPPT PROVSU MELALUI SURAT KABAR HARIAN LOKAL DAN NASIONAL</b>	<b>198.000.000,00</b>	<b>197.725.000,00</b>	<b>275.000,00</b>	99,86	
<b>1.20.1.20.13.10.14.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>198.000.000,00</b>	<b>197.725.000,00</b>	<b>275.000,00</b>	99,86	
<b>1.20.1.20.13.10.14.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>198.000.000,00</b>	<b>197.725.000,00</b>	<b>275.000,00</b>	99,86	
1.20.1.20.13.10.14.5.2.2.03.....18.	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	198.000.000,00	197.725.000,00	275.000,00	99,86	
<b>1.20.1.20.13.10.15.</b>	<b>PELAKSANAAN SOSIALISASI BPPT PROVSU MELALUI YELLOW PAGES</b>	<b>185.000.000,00</b>	<b>165.000.000,00</b>	<b>20.000.000,00</b>	89,19	
<b>1.20.1.20.13.10.15.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>185.000.000,00</b>	<b>165.000.000,00</b>	<b>20.000.000,00</b>	89,19	
<b>1.20.1.20.13.10.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>185.000.000,00</b>	<b>165.000.000,00</b>	<b>20.000.000,00</b>	89,19	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.10.15.5.2.2.03.....18.	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	185.000.000,00	165.000.000,00	20.000.000,00	89,19	
<b>1.20.1.20.13.10.30.</b>	<b>WORKSHOP PEMBUATAN STANDARD OPERASIONAL PROSEDUR (SOP) YANG DIKUTI OLEH STAF PTSP KAB/KOTA</b>	<b>303.780.000,00</b>	<b>252.558.500,00</b>	<b>51.221.500,00</b>	83,14	
<b>1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>303.780.000,00</b>	<b>252.558.500,00</b>	<b>51.221.500,00</b>	83,14	
<b>1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>18.750.000,00</b>	<b>18.750.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.02...13.	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>700.000,00</b>	<b>700.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.03.....18.	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	700.000,00	700.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.250.000,00</b>	<b>5.250.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>257.480.000,00</b>	<b>208.058.500,00</b>	<b>49.421.500,00</b>	80,81	
1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	45.480.000,00	12.858.500,00	32.621.500,00	28,27	
1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.15.04.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	212.000.000,00	195.200.000,00	16.800.000,00	92,08	
<b>1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>21.600.000,00</b>	<b>19.800.000,00</b>	<b>1.800.000,00</b>	91,67	
1.20.1.20.13.10.30.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.600.000,00	19.800.000,00	1.800.000,00	91,67	
<b>1.20.1.20.13.10.40.</b>	<b>PELAKSANAAN SOSIALISASI PERATURAN GUBERNUR MENGENAI PELIMPAHAN WEWENANG PERIJINAN KE BPPT PROVSU</b>	<b>336.050.000,00</b>	<b>293.380.000,00</b>	<b>42.670.000,00</b>	87,30	
<b>1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>336.050.000,00</b>	<b>293.380.000,00</b>	<b>42.670.000,00</b>	87,30	
<b>1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.02...13.	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.03.....18.	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>40.000.000,00</b>	<b>40.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/kantor/tempat	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>226.150.000,00</b>	<b>183.480.000,00</b>	<b>42.670.000,00</b>	81,13	
1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	152.550.000,00	113.480.000,00	39,070,000.00	74,39	
1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.15.04.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	73.600.000,00	70.000.000,00	3,600,000.00	95,11	
<b>1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>36.900.000,00</b>	<b>36.900.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.40.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	36.900.000,00	36.900.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.41.</b>	<b>MENGIKUTI KEGIATAN PAMERAN PEKAN RAYA SUMATERA UTARA DAN PAMERAN DAERAH</b>	<b>384.320.000,00</b>	<b>272.020.000,00</b>	<b>112,300,000.00</b>	70,78	
<b>1.20.1.20.13.10.41.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>21.000.000,00</b>	<b>18.000.000,00</b>	<b>3,000,000.00</b>	85,71	
<b>1.20.1.20.13.10.41.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.000.000,00</b>	<b>18.000.000,00</b>	<b>3,000,000.00</b>	85,71	
1.20.1.20.13.10.41.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.000.000,00	18.000.000,00	3,000,000.00	85,71	
<b>1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>363.320.000,00</b>	<b>254.020.000,00</b>	<b>109,300,000.00</b>	69,92	
<b>1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>55.000.000,00</b>	<b>35.000.000,00</b>	<b>20,000,000.00</b>	63,64	
1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.02..06.	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi	25.000.000,00	15.000.000,00	10,000,000.00	60,00	
1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.02..07.	Belanja Bahan Dekorasi	30.000.000,00	20.000.000,00	10,000,000.00	66,67	
<b>1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>40.000.000,00</b>	<b>40.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>120.000.000,00</b>	<b>98.800.000,00</b>	<b>21,200,000.00</b>	82,33	
1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/kantor/tempat	120.000.000,00	98.800.000,00	21,200,000.00	82,33	
<b>1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>148.320.000,00</b>	<b>80.220.000,00</b>	<b>68,100,000.00</b>	54,09	
1.20.1.20.13.10.41.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	148.320.000,00	80.220.000,00	68,100,000.00	54,09	
<b>1.20.1.20.13.10.42.</b>	<b>SEWA SPACE PEMASANGAN BALIHO DI KAB/KOTA</b>	<b>487.200.000,00</b>	<b>452.360.000,00</b>	<b>34,840,000.00</b>	92,85	
<b>1.20.1.20.13.10.42.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>487.200.000,00</b>	<b>452.360.000,00</b>	<b>34,840,000.00</b>	92,85	
<b>1.20.1.20.13.10.42.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>450.000.000,00</b>	<b>432.000.000,00</b>	<b>18,000,000.00</b>	96,00	
1.20.1.20.13.10.42.5.2.2.03.....18.	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	450.000.000,00	432.000.000,00	18,000,000.00	96,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.10.42.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>37.200.000,00</b>	<b>20.360.000,00</b>	<b>16.840.000,00</b>	54,73	
1.20.1.20.13.10.42.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	37.200.000,00	20.360.000,00	16.840.000,00	54,73	
1.20.1.20.13.10.43.	<b>STUDY BANDING MEMPERKAYA WAWASAN TENTANG PELAYANAN PERIJINAN</b>	<b>326.200.000,00</b>	<b>182.006.300,00</b>	<b>144.193.700,00</b>	55,80	
1.20.1.20.13.10.43.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>326.200.000,00</b>	<b>182.006.300,00</b>	<b>144.193.700,00</b>	55,80	
1.20.1.20.13.10.43.5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.43.5.2.2.02..11.	Belanja Bahan Cinderamata	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.10.43.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>311.200.000,00</b>	<b>167.006.300,00</b>	<b>144.193.700,00</b>	53,67	
1.20.1.20.13.10.43.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	311.200.000,00	167.006.300,00	144.193.700,00	53,67	
1.20.1.20.13.10.46.	<b>PENDAMPINGAN DAN PELATIHAN APARATUR BPPT PROVSU OLEH LEMBAGA SERTIFIKASI MANAJEMEN MUTU</b>	<b>185.894.000,00</b>	<b>167.894.000,00</b>	<b>18.000.000,00</b>	90,32	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>7.550.000,00</b>	<b>7.550.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>7.550.000,00</b>	<b>7.550.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.550.000,00	7.550.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>178.344.000,00</b>	<b>160.344.000,00</b>	<b>18.000.000,00</b>	89,91	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>244.000,00</b>	<b>244.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.02..06.	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi	244.000,00	244.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>29.600.000,00</b>	<b>11.600.000,00</b>	<b>18.000.000,00</b>	39,19	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	28.000.000,00	10.000.000,00	18.000.000,00	35,71	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.21.	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>148.500.000,00</b>	<b>148.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.46.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	148.500.000,00	148.500.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.10.48.	<b>PEMBUATAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR (SOP) KELEMBAGAAN BPPT PROVSU</b>	<b>189.240.000,00</b>	<b>150.797.800,00</b>	<b>38.442.200,00</b>	79,69	
1.20.1.20.13.10.48.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>189.240.000,00</b>	<b>150.797.800,00</b>	<b>38.442.200,00</b>	79,69	
1.20.1.20.13.10.48.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>150.000.000,00</b>	<b>137.500.000,00</b>	<b>12.500.000,00</b>	91,67	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.10.48.5.2.2.03...16.	Belanja Jasa Kegiatan Tertentu	150.000.000,00	137.500.000,00	12,500,000.00	91,67	
<b>1.20.1.20.13.10.48.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>39.240.000,00</b>	<b>13.297.800,00</b>	<b>25,942,200.00</b>	33,89	
1.20.1.20.13.10.48.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	39.240.000,00	13.297.800,00	25,942,200.00	33,89	
<b>1.20.1.20.13.10.49.</b>	<b>INVENTARISASI DAN PEMBINAAN PERIJINAN YANG MENJADI KEWENANGAN BPPT PROVSU</b>	<b>351.400.000,00</b>	<b>208.060.000,00</b>	<b>143,340,000.00</b>	59,21	
<b>1.20.1.20.13.10.49.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>351.400.000,00</b>	<b>208.060.000,00</b>	<b>143,340,000.00</b>	59,21	
<b>1.20.1.20.13.10.49.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>11.500.000,00</b>	<b>10.000.000,00</b>	<b>1,500,000.00</b>	86,96	
1.20.1.20.13.10.49.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	10.000.000,00	10.000.000,00	0.00	100,00	
1.20.1.20.13.10.49.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	0,00	1,500,000.00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.10.49.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>339.900.000,00</b>	<b>198.060.000,00</b>	<b>141,840,000.00</b>	58,27	
1.20.1.20.13.10.49.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	339.900.000,00	198.060.000,00	141,840,000.00	58,27	
<b>1.20.1.20.13.10.62.</b>	<b>KERJASAMA KEMITRAAN DENGAN AKADEMISI DALAM RANGKA DUKUNGAN OPTIMALISASI PENYELENGGARAAN PTSP</b>	<b>187.000.000,00</b>	<b>186.912.000,00</b>	<b>88,000.00</b>	99,95	
<b>1.20.1.20.13.10.62.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>187.000.000,00</b>	<b>186.912.000,00</b>	<b>88,000.00</b>	99,95	
<b>1.20.1.20.13.10.62.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>187.000.000,00</b>	<b>186.912.000,00</b>	<b>88,000.00</b>	99,95	
1.20.1.20.13.10.62.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	187.000.000,00	186.912.000,00	88,000.00	99,95	
<b>1.20.1.20.13.10.71.</b>	<b>KOORDINASI TIM TEKNIS/INSTANSI TERKAIT TENTANG PENGELOLAAN PELAYANAN PERIJINAN</b>	<b>992.790.687,00</b>	<b>872.440.387,00</b>	<b>120,350,300.00</b>	87,88	
<b>1.20.1.20.13.10.71.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>12.270.000,00</b>	<b>12.270.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.71.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.270.000,00</b>	<b>12.270.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.71.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.270.000,00	12.270.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>980.520.687,00</b>	<b>860.170.387,00</b>	<b>120,350,300.00</b>	87,73	
<b>1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>975.487,00</b>	<b>975.487,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	975.487,00	975.487,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>6.450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6,450,000.00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.450.000,00	0,00	6,450,000.00	n.a	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>973.095.200,00</b>	<b>859.194.900,00</b>	<b>113.900.300,00</b>	88,30	
1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	902.095.200,00	812.956.000,00	89.139.200,00	90,12	
1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	62.000.000,00	46.238.900,00	15.761.100,00	74,58	
1.20.1.20.13.10.71.5.2.2.15.04.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.10.72.</b>	<b>PELAKSANAAN KERJA TASK FORCE SIPAP</b>	<b>203.809.237,00</b>	<b>171.216.837,00</b>	<b>32.592.400,00</b>	84,01	
<b>1.20.1.20.13.10.72.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>203.809.237,00</b>	<b>171.216.837,00</b>	<b>32.592.400,00</b>	84,01	
<b>1.20.1.20.13.10.72.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>989.237,00</b>	<b>989.237,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.72.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	989.237,00	989.237,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.72.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>202.820.000,00</b>	<b>170.227.600,00</b>	<b>32.592.400,00</b>	83,93	
1.20.1.20.13.10.72.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	202.820.000,00	170.227.600,00	32.592.400,00	83,93	
<b>1.20.1.20.13.10.87.</b>	<b>RAPAT KONSULTASI STANDAR PELAYANAN PERIJINAN DENGAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (PTSP) DAN STAKEHOLDER</b>	<b>357.090.000,00</b>	<b>299.290.000,00</b>	<b>57.800.000,00</b>	83,81	
<b>1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>357.090.000,00</b>	<b>299.290.000,00</b>	<b>57.800.000,00</b>	83,81	
<b>1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.02...13.	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.03.....18.	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.600.000,00</b>	<b>3.600.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>319.040.000,00</b>	<b>261.240.000,00</b>	<b>57.800.000,00</b>	81,88	
1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	111.240.000,00	77.680.000,00	33.560.000,00	69,83	
1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	30.200.000,00	26.760.000,00	3.440.000,00	88,61	
1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.15.04.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	177.600.000,00	156.800.000,00	20.800.000,00	88,29	
<b>1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>18.450.000,00</b>	<b>18.450.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.87.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.10.88.	<b>PEMBUATAN DAN PENERAPAN SISTEM APLIKASI PELAYANAN PERIJINAN</b>	<b>291.237.950,00</b>	<b>20.669.500,00</b>	<b>270,568,450.00</b>	7,10	
1.20.1.20.13.10.88.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>291.237.950,00</b>	<b>20.669.500,00</b>	<b>270,568,450.00</b>	7,10	
1.20.1.20.13.10.88.5.2.2.21.	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>291.237.950,00</b>	<b>20.669.500,00</b>	<b>270,568,450.00</b>	7,10	
1.20.1.20.13.10.88.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	291.237.950,00	20.669.500,00	270,568,450.00	7,10	
1.20.1.20.13.10.89.	<b>BIMBINGAN TEKNIS PELAYANAN PERIJINAN DAN NON PERIJINAN DENGAN PEMANGKU PERIZINAN</b>	<b>295.325.000,00</b>	<b>237.462.600,00</b>	<b>57,862,400.00</b>	80,41	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>31.290.000,00</b>	<b>23.410.000,00</b>	<b>7,880,000.00</b>	74,82	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>13.290.000,00</b>	<b>5.410.000,00</b>	<b>7,880,000.00</b>	40,71	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.290.000,00	5.410.000,00	7,880,000.00	40,71	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>18.000.000,00</b>	<b>18.000.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.1.02..03.	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0.00	100,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>264.035.000,00</b>	<b>214.052.600,00</b>	<b>49,982,400.00</b>	81,07	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.535.000,00</b>	<b>1.040.000,00</b>	<b>495,000.00</b>	67,75	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	1.535.000,00	1.040.000,00	495,000.00	67,75	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>6.750.000,00</b>	<b>6.750.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.02...13.	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	6.000.000,00	6.000.000,00	0.00	100,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.02..06.	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi	750.000,00	750.000,00	0.00	100,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0.00	100,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.07.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>146.250.000,00</b>	<b>114.460.000,00</b>	<b>31,790,000.00</b>	78,26	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/kantor/tempat	146.250.000,00	114.460.000,00	31,790,000.00	78,26	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>600.000,00</b>	<b>540.000,00</b>	<b>60,000.00</b>	90,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	600.000,00	540.000,00	60,000.00	90,00	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>55.400.000,00</b>	<b>45.362.600,00</b>	<b>10,037,400.00</b>	81,88	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	19.040.000,00	18.740.000,00	300.000,00	98,42	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	24.060.000,00	17.843.800,00	6,216,200.00	74,16	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.15.04.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	12.300.000,00	8.778.800,00	3,521,200.00	71,37	
<b>1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>52.000.000,00</b>	<b>44.400.000,00</b>	<b>7,600,000.00</b>	85,38	
1.20.1.20.13.10.89.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	52.000.000,00	44.400.000,00	7,600,000.00	85,38	
<b>1.20.1.20.13.10.91.</b>	<b>RAPAT KOORDINASI PTSP SE-SUMATERA UTARA DENGAN KEMENTERIAN DALAM NEGERI RI</b>	<b>344.500.000,00</b>	<b>267.578.000,00</b>	<b>76,922,000.00</b>	77,67	
<b>1.20.1.20.13.10.91.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>10.500.000,00</b>	<b>10.500.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.91.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>10.500.000,00</b>	<b>10.500.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.91.5.2.1.01..05.	Honorarium Administrasi Teknis Perkantoran	10.500.000,00	10.500.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>334.000.000,00</b>	<b>257.078.000,00</b>	<b>76,922,000.00</b>	76,97	
<b>1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>16.250.000,00</b>	<b>16.250.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.02...13.	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	16.250.000,00	16.250.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>296.000.000,00</b>	<b>220.278.000,00</b>	<b>75,722,000.00</b>	74,42	
1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	71.000.000,00	52.270.000,00	18,730,000.00	73,62	
1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	58.600.000,00	32.808.000,00	25,792,000.00	55,99	
1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.15.04.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	166.400.000,00	135.200.000,00	31,200,000.00	81,25	
<b>1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>20.250.000,00</b>	<b>19.050.000,00</b>	<b>1,200,000.00</b>	94,07	
1.20.1.20.13.10.91.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.250.000,00	19.050.000,00	1,200,000.00	94,07	
<b>1.20.1.20.13.10.93.</b>	<b>KOORDINASI TENTANG INVENTARISASI PELAYANAN NON PERIJINAN</b>	<b>148.145.000,00</b>	<b>109.940.400,00</b>	<b>38,204,600.00</b>	74,21	
<b>1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>148.145.000,00</b>	<b>109.940.400,00</b>	<b>38,204,600.00</b>	74,21	
<b>1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.825.000,00</b>	<b>3.600.000,00</b>	<b>225,000.00</b>	94,12	
1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	3.825.000,00	3.600.000,00	225,000.00	94,12	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>129.320.000,00</b>	<b>97.340.400,00</b>	<b>31.979.600,00</b>	75,27	
1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	49.760.000,00	37.820.000,00	11.940.000,00	76,00	
1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	79.560.000,00	59.520.400,00	20.039.600,00	74,81	
<b>1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>9.000.000,00</b>	<b>6.000.000,00</b>	60,00	
1.20.1.20.13.10.93.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	15.000.000,00	9.000.000,00	6.000.000,00	60,00	
<b>1.20.1.20.13.11.</b>	<b>PROGRAM PENGAWASAN PELAYANAN PERIJINAN TERPADU</b>	<b>493.179.000,00</b>	<b>219.794.900,00</b>	<b>273.384.100,00</b>	44,57	
<b>1.20.1.20.13.11.08.</b>	<b>RAPAT KOORDINASI PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN DENGAN INSTANSI PENYELENGGARA PTSP KAB/KOTA DI PROVINSI SUMATERA UTARA</b>	<b>207.514.000,00</b>	<b>197.199.600,00</b>	<b>10.314.400,00</b>	95,03	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>4.650.000,00</b>	<b>4.650.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.650.000,00</b>	<b>4.650.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>202.864.000,00</b>	<b>192.549.600,00</b>	<b>10.314.400,00</b>	94,92	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.412.000,00</b>	<b>1.412.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	1.412.000,00	1.412.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>11.800.000,00</b>	<b>11.300.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	95,76	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.02...13.	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.02..06.	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi	4.800.000,00	4.300.000,00	500.000,00	89,58	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>109.980.000,00</b>	<b>109.980.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/kantor/tempat	109.980.000,00	109.980.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>60.972.000,00</b>	<b>51.157.600,00</b>	<b>9.814.400,00</b>	83,90	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	20.000.000,00	19.240.000,00	760.000,00	96,20	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.15.04.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	40.972.000,00	31.917.600,00	9.054.400,00	77,90	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>17.200.000,00</b>	<b>17.200.000,00</b>	<b>0.00</b>	100,00	
1.20.1.20.13.11.08.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	17.200.000,00	17.200.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.11.11.</b>	<b>OPTIMALISASI PENANGANAN PENGADUAN MASYARAKAT PADA BADAN PELAYANAN PERIJINAN TERPADU PROVINSI SUMATERA UTARA</b>	<b>166.135.000,00</b>	<b>1.440.000,00</b>	<b>164,695,000.00</b>	0,87	
<b>1.20.1.20.13.11.11.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>6.800.000,00</b>	<b>1.440.000,00</b>	<b>5,360,000.00</b>	21,18	
<b>1.20.1.20.13.11.11.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.800.000,00</b>	<b>1.440.000,00</b>	<b>5,360,000.00</b>	21,18	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.1.01...03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	1.260.000,00	0,00	1,260,000.00	n.a	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.100.000,00	0,00	4,100,000.00	n.a	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.440.000,00	1.440.000,00	0.00	100,00	
<b>1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>159.335.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>159,335,000.00</b>	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,000,000.00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.02..06.	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	0,00	1,000,000.00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.175.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,175,000.00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.175.000,00	0,00	2,175,000.00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,160,000.00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.160.000,00	0,00	2,160,000.00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>154.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>154,000,000.00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	0,00	4,000,000.00	n.a	
1.20.1.20.13.11.11.5.2.2.21.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	150.000.000,00	0,00	150,000,000.00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.12.</b>	<b>OPTIMALISASI PENYUSUNAN INDEKS KEPUASAN MASYARAKAT PADA BADAN PELAYANAN PERIJINAN TERPADU PROVINSI SUMATERA UTARA</b>	<b>119.530.000,00</b>	<b>21.155.300,00</b>	<b>98,374,700.00</b>	17,70	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>13.530.000,00</b>	<b>7.380.000,00</b>	<b>6,150,000.00</b>	54,55	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>13.530.000,00</b>	<b>7.380.000,00</b>	<b>6,150,000.00</b>	54,55	
1.20.1.20.13.11.12.5.2.1.01...03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	2.520.000,00	0,00	2,520,000.00	n.a	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH ( Rp. )		BERTAMBAH / (KURANG)		Dasar Hukum
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20.1.20.13.11.12.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.380.000,00	7.380.000,00	0,00	100,00	
1.20.1.20.13.11.12.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.630.000,00	0,00	3.630.000,00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>91.000.000,00</b>	<b>13.775.300,00</b>	<b>77.224.700,00</b>	15,14	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.02..06.	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>36.000.000,00</b>	<b>13.775.300,00</b>	<b>22.224.700,00</b>	38,26	
1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	36.000.000,00	13.775.300,00	22.224.700,00	38,26	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>54.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54.000.000,00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.21..04.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	n.a	
1.20.1.20.13.11.12.5.2.2.21.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	50.000.000,00	0,00	50.000.000,00	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000.000,00</b>	n.a	
<b>1.20.1.20.13.11.12.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan mebeulair</b>	<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000.000,00</b>	n.a	
1.20.1.20.13.11.12.5.2.3.13.09.	Belanja modal Pengadaan rak buku/tv/kembang	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	n.a	
	JUMLAH BELANJA	16.192.985.625,00	13.722.677.919,00	2.470.307.706,00	84,74	
	SURPLUS/(DEFISIT)	(16.192.985.625,00)	(13.722.677.919,00)	(2.470.307.706,00)	84,74	

MEDAN, 31 Desember 2014

Pengguna Anggaran

DR.H. Sarmadan Hasibuan,SH,MM

NIP : 19630228 199007 1 001